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Sogneaften
Studiekreds
Igen vil vi forsøge med en studie-
kreds og man er velkommen også
blot en af aftenerne..
Denne  gang er emnet buddhis-
men, og det kommer til at strække
sig over to aftener, nemlig torsdag
den 22. jan. og torsdag den 5. feb.
Buddhisme er naturligvis et stort
emne, men det kunne jo være vi
kunne få nogle grundlæggende
indsigter. Efterhånden som man
rejser mere rundt i verden er der
behov for at vi ved lidt  mere om
hinandens religion. Hvad vil det f.
eks sige at ofre røgelsespinde? Er
at gå for vidt at gøre det, når man

Gudstjenester Vejrup Vester Nykirke

30.nov. (1.søndag i advent 11.00 09.30

(Familiegudstjenster)

07.dec. (2.søn. i advent) 10.00PT ingen

14.dec. (3. søn. i advent) 09.30 11.00

21.dec. (3.søn.i advent) 19.00 09.30

(Koncert i Vejrup kirke)

24.dec. (juleaften 16.00 14.30

25.dec. (juledag) 11.00 09.30

26.dec. (Anden juledag) 11.00 ingen

28.dec (Julesøndag) 09.30PT ingen

01.jan. (Nytårsdag) 14.00 16.00

04.jan. (Hellig tre kongers dag) 11.00 09.30

11.jan. (1.søn.e.helig 3 k.) ingen 11.00

18.jan. (2.søn.e.trin.) 10.00 19.00

(Koncert i Vester Nykirke med Erik Grip)

25.jan. (3.søn.e.hellig 3k.) 09.30 11.00

01.feb. (Sidste søn.e.h.3 k.) 11.00 09.30

08.feb. (Septuagesimasøndag) 09.30PT ingen

15.feb. (Seksagesimasøndag ingen 11.00PT

22.feb. Fastelavn 09.30 11.00

PT: Pernille Troldborg

kb.: kirkebil fra Bramming eller Endrup. Tur-retur 20 kr.  

er kristen? Hvad mener buddhi-
ster, når de f.eks. siger, at hverken
sjælen eller Gud eksisterer, at
begge dele er en illusion?  Og
hvad er det så lige, der genfødes,
når der ingen sjæl er?
Sognepræst Poul-Christian. Tuli-
nius fra Varde har sat sig ind i
buddhismen  og vil indlede de to
aftener.

14.15. marts: Konfirmandlejr i
Terp Spejdercenter
med afsluttende deltagelse i guds-
tjeneste i Vester Nykirke kl. 10.30 
Sangaften i Endrup Møllekro
Onsdag den 25. marts med Sam
Højst Petersen, Per Møller og

Ingrid Sand Simonsen.
Velkommen med forslag til at
synge. 

Julekonkurrence
Deltag i årets julekonkurrence.
Der trækkes lod om en æske cho-
kolade. Løsningerne afleveres i
præstegården, Engdraget 5

Der er ingen undskyldning.
Næste gang du tror, at Gud ikke
kan bruge dig, så husk følgende
personer:
Noa blev fuld
Abraham blev for gammel.
Isak var en dagdrømmer.
Jakob var en løgner.
og Josef blev mishandlet.
Moses var en morder - og det
samme var David og Paulus.
Debora var en kvindelig leder
Gideon var bange.
Samson var langhåret, og Rahab
var prostitueret.
Jeremias var for ung, og det
samme var Timoteus.
David lod som om, han var skør,

Møder
Indremission

Onsdag den 10. december:
Samtalemøde. 

Tirsdag den 6. januar o g
Onsdag den 7. januar:

Evangelisk Alliances bedeuge  

20.21.og 22.januar Mandslejr i
Starup 

Nærmere program senere.

Onsdag den 28. januar:
Samtalemøde 
Tekst: 2. Kor 1.

Møderne begynder kl. 19.30 og hol-
des, hvis ikke andet er angivet, i mis-
sionshuset Bethel, Storegade 12.
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Kalender:
Søndag d. 21. dec.: Julekoncert i Vejrup kirke kl. 19.00

Tirsdag d. 06. jan.: Minikonfirmander fortsætter kl. 14.00

Søndag d. 18. jan.: Koncert med Erik Grip kl. 19.00

Torsdag d. 22.jan.: Studiekreds med  Poul-Christian Tulinius kl. 19.30

Torsdag d. 5. feb. Studiekreds med Poul-Christian Tulinius kl. 19.30

Onsdag d. 25. feb.: Sangaften i Endrup Møllekro kl. 19.30

havde en affære og flygtede
fra sin egen søn.
Elias havde selvmordstanker.
Esajas prædikede nøgen, og Jonas
flygtede fra Gud.
Noomi var enke, og Job mistede
alt.
Johannes Døber spiste græshop-
per.
Peter havde temperament, Johan-
nes var selvretfærdig, og alle
disciplene faldt i søvn, mens de
bad.
Martha var bekymret, Maria var
doven og Maria Magdalene
dæmonbesat.
Drengen med de fem brød og de
to fisk var for ukendt (og er det
stadigvæk), og den samaritanske
kvinde gik i seng med mange
mænd.
Zakæus var for lille, Peter var for
impulsiv, og Markus gav op.
Timoteus havde mavesår.
Og Lazarus - han var død. 
(fra Katolsk Orientering nr. 11.
2002)

Koncert i Vester Nykirke
Søndag den 18. januar kommer
den kendte komponist og visesan-
ger Erik Grip til Vester Nykirke.
Koncerten begynder kl. 19.00 

Billetbestilling fra den 2. januar. 
Billetter á 100 kr. 
Ring til Inge Juhl 75 190178,

Bodil Vejrup 75 191180 eller
Asger Ehmsen 75 190051.

Ord til eftertanke:
Han gjorde sig ydmyg og ringe
blev lydig til døden,
korsdøden.
Derfor:
Højt har Gud ophøjet ham, i nåde
givet ham navn,
navnet over alle navne.
Fil. 2,8-9

Gud selv er kærlighed, og hans
væsen er ren og skær kærlighed,
så at hvis nogen vil male Gud og
gøre det træffende, så måtte han
vælge et sådant billede, som var
lutter kærlighed, som om den
guddommelige natur intet andet
var end en ildovn og glød af en
sådan kærlighed, som fylder him-
mel og jord.

Og atter: Hvis man kunne male og
afbilde kærligheden, måtte man
lave et billede, som ikke var vir-
keligt, ej heller menneskeligt, ja,
end ikke engleligt og himmelsk,
men var Gud selv.
Martin Luther

Mennesker og menneskelige ting
må man kende for at elske dem.
Gud og guddommelige ting må
man elske for at kende dem.
Pascal
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FIND 5 FEJL...

Aflever eller send kuponen til:
Præstegården, Engdraget 5, Vejrup, 6740 Bramming
mærket JULEKONKURRENCE inden juleaften.
Vinderne bekendtgøres i næste nummer af
Vejrup/Endrup Nyt

Sæt en ring rundt om de 5 fejl!

Navn: ___________________________________

Adresse: ________________________________

Postnr. og by:____________________________ Glædelig Jul



Storegade 21 - 6753 Agerbæk
Tlf. 75 19 61 60

Vejrup Endrup Nyt

www.endrup-byen.dk

Tøj & Sko - Børn - Hende - Ham

HHEERR  KKAANN  

DDIINN  

AANNNNOONNCCEE  

SSTTÅÅ
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MURERFIRMAET
EGON SØRENSEN ApS

Aut. Kloakmester

KIRKEVEJ 15 . SEJSTRUP
BRAMMING

75 17 35 82
BIL 20 32 15 82
FAX 75 17 49 82
mureregon@mail.tele.dk

Kim Andersen . . . . . . . . .75 17 24 45
Bil  . . . . . . . . . . . . . . . . . .20 45 35 82
Gunnar Pedersen . . . . . .30 70 94 59
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Foreningsblad
Skoleblad
Layout - adresserede PP - farve

Visitkort
Kuverter
Farvetryk 
Lyntryk

Bygaden 15, Endrup, 6740 Bramming

775177 43155 -- 82366 3315
nico_reklame@yahoo.dk : www.nico-reklame.dk

Eget guldsmedeværksted

PECAN
Nørregade 16 · 

Tlf. 75 17 47 17
www.pecani.dk

6740 Bramming

Sydbank Gørding ønsker alle en rigtig glædelig Jul samt et godt Nytår

En stor tak til alle vores kunder for et godt samarbejde i det forgangne år
- og velkommen til de mange nye kunder, der valgte os i løbet af 2008.

.

Telefon: 74 37 18 60
www.sydbank.dk

Åbningstider: Mandag til fredag fra kl. 10.00 til 16.00, torsdag til kl. 17.00
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Vejrup antenneforening kører rigtig godt. Vi har
alle de programmer som flest medlemmer
ønsker. På grund af ændringer i tv pakkesam-
mensætningen ændres der lidt i pakkerne fra 1
januar 2009.
TV 3 og Kanal 4 flytter ned i grundpakken, TV2
NEWS, TV2 ZULU og SBS NET flytter til mel-
lempakken.
CNN flytter fra mellempakken til fuldpakken.
Og der kommer et nyt program i fuldpakken,
hvilket program ved vi endnu ikke i skrivende
stund. Fuldpakken får ligeledes udvidet sende-
tid med NICKELODEON, som får en anden
kanalplads.
Samtidig udvider VH1 sendetiden til at sende
hele døgnet.
Det styrker alle 3 tv pakker væsentlig.
Alle husstande modtager nye kanalnøgler, så
snart vi modtager disse.
Flere medlemmer henvender sig, da de er
bekymrede omkring deres tv apparat er klar til
de nye digitale kanaler til næste år, og ikke
mindst når de analoge signaler ophører.
Alle kan være rolige da vores anlæg sender
alle programmer både analogt og digitalt.
Så det er kun enkelte tv-apparater, der ikke
kan modtage alle programmer.
Der sker en prisregulering fra 1 januar 2009. I
2008 har vi ikke haft nogen prisregulering, der-
for den lidt højere regulering i 2009.
Der er den almindelige indeksregulering, samt
prisregulering af programvederlaget for flere
enkelte kanaler, ligeledes er der stigning på TV
2 programmerne:
TV2 ZULU, TV2 FILM og TV2 CHARLIE. Til
sidst er der en stigning på KODA og COPY-
DAN afgifter.

De nye priser for 2009 er således: Grundpakke
900 kr.  Mellempakke 2200 kr.
Fuldpakke 3300 kr.
Mange har tilmeldt sig PBS, men der mangler
en del endnu.
Vi vil derfor meget kraftig opfordre jer til at fore-
tage denne PBS-tilmelding via jeres pengein-
stitut. 
Det er langt den letteste og billigste betalings-
metode, for både medlemmer og Vejrup
Antenneforening.

Ændring af tv pakken skal ske senest 31-12-
08 til Erik Stenager.
Vedr. bredbånd og telefoni på vores anlæg,
henvender en del medlemmer sig også for at få
oplysninger omkring disse produkter. Det fun-
gerer helt perfekt og er til nogen af markedets
laveste  priser. Se flere oplysninger på:
www.YouSee.dk
Ring endelig for oplysninger til disse mulighe-
der i vores anlæg. 
Vi kan også hjælpe medlemmer med råd og
vejledning omkring jeres eget anlæg i huset, så
der kan modtages de bedste billeder på tv-
apparatet.
Er der ellers spørgsmål ring venligst, eller gå
på Vejrups hjemmeside under foreninger og se
mere på Vejrup Antenneforenings egen hjem-
meside. 

Mvh. Vejrup antenneforening. 
Bestyrelsen 
Erik Stenager Fmd. 
Tlf. 75190168  Mobil: 2928 8212  

VEJRUP ANTENNEFORENING INFORMERER

Vejrup Endrup Nyt 

ønsker alle læsere en rigtig glædelig jul, 

samt et godt nytår.
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Så kom Vejrup Bybillede kort ud til Vejrup by.

Da bybilledet blev malet i september 2004 foreslog flere 

at der skulle laves et kort, eller telegram af bybilledet.

Det er nu lavet, kortet er sammen med 

en kuvert lagt i en pæn klar plastpose. 

Bybillede kortet kan bruges til alt, lige fra barnedåb, 

fødselsdage, konfirmationer, til et bryllup og til julekort.

Bybillede kortet kan også bruges af firmaer til forskellige

Lejligheder, ved henvendelse til andre firmaer eller kunder.

Bybillede kortet kan købes i døgneren, ved købmanden 

Og på Hegnet 5.

Vi ønsker alle en Rigtig Glædelig jul samt et godt Nytår.

Lis & Erik Stenager

Vejrup Idrætsforening Serie 3 Håndbold hat fået nye træningsdragter, de er sponsoreret af
Svends Demontering.

VIF Sponsorudvalget takker på spillernes vegne.

Så er Vejrup Bybillede kort her!

Nye træningsdragter
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Plænetraktorfra kr.

excl. moms

20.995,-

Danmarks ældste Andelsmejeri
Endrup Andelsmejeri, der er etableret i 1884, er Danmarks ældste eksisterende Andelsmejeri, og samtidig blandt de
mindste af de godt 10 tilbageværende andelsmejerier i Danmark. Mejeriet ejes af 27 mælkeproducenter, der er 
andelshavere i mejeriet. Mejeriet er beliggende i naturskønne omgivelser i landsbyen Endrup ved Bramming.

Besøg mejeriet på internettet. Læs mere om vore oste og historie samt ostens vej fra
“Jord Til Bord” på: www.endrup-andelsmejeri.dk

Endrup Andelsmejeri Bygaden 43, Endrup 6740 Bramming
Tlf . :  75 19 14 11              But ik  Fredag 9,0 0 -  17 ,0 0

5 oste fra

Endrup Slankeost
20+

Mellemlagret
11,0 % fedt

Lykke Letmælk
30+

Mellemlagret
17,0 % fedt

Lykke Endrup
45+

Mellemlagret
26,0 % fedt

Skærk Jyde
45+

Ekstra lagret i
30 uger

26,0 % fedt

Gammel Endup
45+

Ekstra lagret i
52 uger

26,0 % fedt
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Så er det nu det sker –
Har du lyst til at lære nogle tricks i at lave

nemt – hurtig – billigt 
MAD 

Det må da lige være noget for jer unge drenge,
som ikke lige har mor eller kæresten til at lave maden for en

har du lysten til at kunne klare dig selv i et KØKKEN.
Udover det kan vi også tilbyde nogle fikse tricks 

til det der med at gøre rent !!!!

Var det noget der fænger jeres opmærksomhed 
så vil i høre nærmere om et par måneder –

i FEBRUAR vil der komme nogle datoer på hvilke aftener 

SÅ tænk over det DRENGE mellem 17 og 20 år
tag din kammerat med så også han kan få et par gode råd/tips, 

og så bliver det oz hyggeligt : )

Hilsen Per Møller

Ps. Der vil starte en 7eleven fodbold hold op til foråret 

Mange frivillige inden for idræt, ungdomsarbejde og foreningsliv fortjener et skulderklap.
Og nu får I muligheden for at indstille en af jeres frivillige til fortjent hæder.

SYDBANK i Bramming og Gørding vil nu sammen med JydskeVestkysten hædre frivillige ledere i
den gamle Bramming Kommune samt Grimstrup og Ålbæk.

”Månedens Skulderklap” kaldes hæderen, der omfatter 1.000 kroner og et diplom, og den første
uddeling foregår i november 2008. Uddeling vil ske hver måned det næste års tid.

Vi vil derfor gerne opfordre jer til at indstille ildsjæle til en fortjent hæder. Uden disse frivillige ilds-
jæle er foreningslivet og de mange aktiviteter jo ikke muligt.

I kan indstille emner via kuponer i JydskeVestkysten, og en komité vil herefter hver måned
udvælge ”Månedens Skulderklap”.

Herudover trækkes der blandt alle forslagsstillere lod om månedlige præmier!

Vi håber meget, at I vil benytte jer af vort tilbud til jer om, at vi kan
påskønne de frivillige ildsjæle.

Med venlig hilsen 
Svend Erik Gejl, filialdirektør

Hej Vejrups drenge

Mange frivillige personer fortjener et skulderklap



Vejrup Endrup Nyt

www.vejrup.dk24

Vejrup sangen

Velkommen til Møllekroen i EndrupKøkkenet er åbent fra 
kl. 11.00 til kl. 20.30

torsdag- fredag -
lørdag og søndag
eller efter aftale

7519 1500

Vejrup
Caravan
Transport

V.E. Nissen Tlf. 51 22 34 80

Tlf.75 17 30 37

Nørregade 1 • 6740 Bramming

Lige en lille rettelse til Vejrup sangen. For når sangen skal leve videre, vil Ingrid nu gerne have,
at den er korrekt, og for at gøre det sætte vi sidst vers her i bladet, så alle er klar over fejlen. 

Det drejer sig i omkvædet om ordet .... vogte....

Der skal stå ... værne.... i stedet for. Så verset kommer til at lyde sådan:

“Kåret som årets landsby - en ære,
nu da alt ellers skal være stort.
Nogen har værdsat, at det kan bære,
når mange vil - deres bedste har gjort.
Vejrup, min by, vågner påny,
ranker sig lidt og vil værne sit ry.
Landsbyens svar - er det, du har,
modet og håbet klar.”

Venlig hilsen, 
Ingrid Jensen.

HHEERR  KKAANN  

DDIINN  

FFAARRVVEEAANNNNOONNCCEE  

SSTTÅÅ
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Autoriseret låneformidler for BRFkredit

Går du i
salgstanker?

Storegade 32
6740 Bramming  75 17 46 77

Jesper Gilbjerg
Madsen

Thomas Brink
Johansen

Peter Lyngesen

www.edc.dk

Bramming
Selvstændige og statsaut. ejendomsmæglere, MDE

Vejrup Endrup Nyt

www.vejrup.dk26



Vejrup Endrup Nyt

www.endrup-byen.dk 27

Tirsdag. D. 25.11 Vejrup Husholdningsforening i skolens formnings lokale kl. 19.00 
Julehygge og Juledekorationer, Tilmelding !

Fredag. D. 28.11 Rulledisco i Hallen for alle Børn kl. 19.30

Lørdag. D. 06.12 Julefrokost Endrup Møllekro, kl. 18.30

Fredag. D. 12.12 Rulledisco i Hallen for alle Børn kl. 19.30

Søndag. D. 14.12 Juletræsarrangement JULEMANDEN kommer til Vejrup
i Hallen fra 13.00 – 16.00

Torsdag. D. 11.12 V. Senior Club i Hallen kl.14.00 
Niels P. Regel underholder - derefter kaffe og jule banko.

Lørdag. D. 27.12 Endrup Borgerforening juletræ på kroen kl. 17.30

Fredag. D. 09.01 Rulledisco i Hallen for alle Børn kl. 19.30

Torsdag. D. 08.01 V. Senior Club Generalforsamling kl. 14.00 i Hallen

Fredag. D. 23.01 Rulledisco i Hallen for alle Børn kl. 19.30

Torsdag. D. 26.01 V. Husholdningsforening Torben Søby fortæller om forsk. energiformer 
kl. 19.00 i skolens Gl. bibliotek.

Fredag. D. 30.01 Fest aften i Hallen Multisal indvies med Prompt og Pragt

Lørdag. D. 31.01 Reception i Multisal kl.

Fredag. D. 20.02 Rulledisco i Hallen for alle Børn kl. 19.30

Søndag. D. 22.02 Fastelavn i Hallen for alle Børn kl. 14.00

Fredag. D. 06.03 Rulledisco i Hallen for alle Børn kl. 19.30

Fredag. D. 13.03 Gymnastikopvisning i Hallen kl. 18.30

Fredag. D. 27.03 Børneafslutning i Hallen kl. 18.30

HUSK Fastelavnsfest for VOKSNE kommer senere 
Festen og dato er under planlægning !

BANKO & PRÆMIEWHIST
HVER ONSDAG i Vejrup/Endrup Fritidscenter kl. 19.00

Arrangementer
NOVEMBER 2008

JANUAR 2009

DECEMBER 2008

FEBRUAR 2009

MARTS 2009



Firmanavn By Telefon
Andelskassen Grimstrup 7519 1019
Andelskassen Glejbjerg 7519 8122
Andelsmejeri Endrup 7519 1004
Andreassen Bramming 7510 1601
Bakkely Vejrup 7519 0005
Bennecke Byg Endrup 2255 4110
Blomst & Idé Gørding 7517 0018
Bramming Køreskole Bramming 4031 1222
Bramming Murerf. Bramming 7517 2296
Butik Knoppen Gørding 7517 8953
Danske Bank Bramming 4512 1410
Den Grønne Butik Gørding 7517 8999
Din Tøjmand Bramming 7517 3037
Dyrlægerne Univet Bramming 7020 2141
Døgnkiosken Vejrup 7519 0353
EDC Mæglerne Bramming 7517 4677
Egon Sørensen Sejstrup 7510 3582
Endrup ByggemontageEndrup 7519 1790
Endrup Møllekro Endrup 7519 1500
Erling Egert Gørding 7517 8090
Foto Ole Bramming 7517 2770
Gørding Bageri Gørding 7517 8131
Gørding Serviceudlejning Gørding 7517 7070
Hans Johnsen Vejrup 7519 0015
Henning Kirkegaard Gørding 7517 8080
Helle Køreskole Agerbæk 7517 8369
Holsted Begravelsesfor. Holsted 7539 1550
Holsted VVS Holsted 7539 3800
Hårbiksen, Endrup 7519 1240
Ivan A. Jensen Vejrup 7519 0230
JP Staldbyg Bramming 7510 2162
Jens Søndergård Vejrup 7519 0249
Jensen Biler Vejrup 7519 0452
Jørgen M. Pedersen Vejrup 7519 0529
Karl Poulsen Bramming 7517 3077
KB Træbyg Vejrup 7519 0521
K.C. Radio Bramming 7517 2082
Kent Jensen Vejrup 7519 0333
Klubhusgrillen Vejrup 7519 0403
Lauridsen murerfirma Hjortkær 7519 1157
Lourup V.V.S. Gørding 7517 7012
Majholm 
Planter & anlæg Bramming 7517 3977
Nico Reklame Endrup 7517 4315
Niels Olsen VVS Glejbjerg 7519 8448
Nielaus Møbler Vejrup 7519 0433
Oliefyrsmontøren Glejbjerg 7519 8493
Optimal Bramming 7517 3311
Peter Bertelsen Vejrup 7519 0123
P.J.Minitransport Bramming 2227 6740

Firmanavn By Telefon
Per Hansen Vejrup 7519 0238
Pigerne tøj & sko Agerbæk 7519 6160
Revisionskontoret Bramming 7510 1100
Roxy Bageriet Bramming 7517 3188
Rud Christensen Endrup 7519 1161
Skov Madsen Gørding 7517 8070
Smedeforretning Vejrup 7519 0032
Smykkehuset Bramming 7517 4717
Specialoptik Bramming 7510 2220
Sportmaster Bramming 7510 2022
S. R. Knudsen Vejrup 7519 0191
Sejstrup Taxi Gørding 7517 0444
Skjern Bank Bramming 7510 1881
Stof Centrum Bramming 7517 4477
Susannes Køreskole Gørding 2618 0840
Sydbank Gørding 7437 1860
Sørens Farve
og Tapet Bramming 7517 4396

Firmanavn By Telefon
Terapicenteret Vejrup 2574 1183
Torkilds Tæpper Bramming 7517 3248
Trælasten Gørding 7517 8222
Uffe Nissen Gørding 7517 8223
V. A. G. Vejrup 7519 0054
Vagn Jensen Vejrup 2175 0830
V. F. Biler Vejrup 7519 0200
Vejrup Andels Grovvare 7519 0054
Vejrup Antenneforening 7519 0168
Vejrup Caravan Vejrup 5122 3480
Vejrup Entreprenør Vejrup 7519 0238
Vejrup El - Service Vejrup 7519 0350
Vejrup Maskincenter Vejrup 7519 0122
Vejrup Maskinfabrik A/S, Vejrup 7519 0085
Vestjysk Industri &
Landbrugsmontage 7519 1509
Viggo Sørensen Vejrup 7519 0381

Annoncøroversigt
- støt dem - de støtter os


